Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1673

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Косогоров Иван
Самохвалова
Светлана
Геннадьевна

Помни правила дорожного
движения! 1 место ДП-1673-95169

2 Анистратенко
Елена

Луганская
Наталья
Ивановна

Дорожное движение 1 место ДП-1673-95775

3 Удовенко Ксения
Луганская
Наталья
Ивановна

Мой друг- светофор 1 место ДП-1673-95786

4 Сорокин
Владимир

Серебрякова
Татьяна
Александровна

"Изучаем ПДД" 1 место ДП-1673-95897

5
Старшая группа
компенсирующей
направленности

Дьяченко
Наталья
Николаевна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-1673-96261

6 Маджар Анна
Ивановна

Мусабирова
Ирина
Сергеевна

"Стоп,водитель" 1 место ДП-1673-96309

7 Молоканов
Дмитрий

Крюкова
Светлана
Юрьевна

"Здесь на посту в любое время
дежурит ловкий постовой." 2 место ДП-1673-96578

8 Пахоменко
Евгений

Литовченко
Марина
Анатольевна

"Случай на дороге" 1 место ДП-1673-97145

9
Фархутдинов
Рамис
Русланович

Зиганшина
Флёра
Ядькаровна

Будь осторожен,пешеход! 2 место ДП-1673-97162

10 Лавров Иван
Сулейманова
Диана
Пирбудаговна

Правила дорожного движения 3 место ДП-1673-97196

11 Асанова Варя
Сергеевна

Репина Ольга
Павловна

Лэпбук-ПДД- "Хочу знать правила
пешехода" 1 место ДП-1673-97627

12 Исаева Марьяна
Магомедовна

Кадырова
Эмма
Камалдиновна

Правила дорожного движения 2 место ДП-1673-97679

13 Давыдов Степан

Арцебасова
Валентина
Сергеевна,
Колесова
Ольга
Ивановна

"Через дорогу к речке" 1 место ДП-1673-97847

14 Хлопов Никита
Дедикова
Светлана
Викторовна

Соблюдай правила движения! 1 место ДП-1673-97960

15 Воробьева Алия
Максимовна

Воробьева
Альфия
Анваровна

Соблюдайте правила дорожного
движения 1 место ДП-1673-98446

16 Шеховцова
Ангелина

Шеховцова
Наталья
Васильевна

Дядя Степа полицейский 2 место ДП-1673-98507

17 Загороднюк
Артем Денисович

Воробьёва
Ксения
Николаевна

Мы за безопасность 2 место ДП-1673-98591

18 Отряд "ЮДП"
Стариннова
Елена
Алескандровна

"Внимание, пассажир!" 1 место ДП-1673-98872

19 Сердитова
Анастасия

Пархачева
Ирина
Васильевна

Переходи дорогу правильно! 3 место ДП-1673-98920

20 Вяльцев Захар
Воробьева Т.М
Максютенко
Н.В

Умный светофор 3 место ДП-1673-98944

21 Чебан Миша
Воробьева Т.М
Максютенко
Н.В

Правила ПДД 1 место ДП-1673-98945

22 Пушкин Павел
Воробьева Т.М
Максютенко
Н.В

Правила ПДД 2 место ДП-1673-98946

23 Андрияшин
Андрей

Хохлова
Наталья
Евгеньевна

Зашита и отвага 1 место ДП-1673-99235

24 Явдаева Танзила
Бексултанов
Ибрагим
Баудиевич

Изучаем ПДД 1 место ДП-1673-99287

25 Тагирова Амина
Солтаханова
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Соблюдаем ПДД 1 место ДП-1673-99291

26 Эдиева Лиза
Солтаханова
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Берегите жизнь! 3 место ДП-1673-99292

27 Милтаева Амина
Солтаханова
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Соблюдаем ПДД 1 место ДП-1673-99293

28 Дадалаева Раяна
Солтаханова
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Соблюдаем ПДД 1 место ДП-1673-99294

29 Бисултанова
Айшат

Геримова
Анжела Шайх-
Ахматовна

Правила дорожные знать каждому
положено 2 место ДП-1673-99295

30 Денаева Алина
Геримова
Анжела Шайх-
Ахматовна

Соблюдаем ПДД 3 место ДП-1673-99296

31 Эдиева Марьям
Геримова
Анжела Шайх-
Ахматовна

Соблюдаем ПДД 3 место ДП-1673-99297

32 Солопова
Маргарита

Михотина
Галина
Михайловна

Наш помощник Светофор! 1 место ДП-1673-99328

33 дошкольная
группа № 5

Строканова
Ольга
Владимировна

Правила дорожного движения 3 место ДП-1673-99379

34 Шаверщян
Рустам

Хохлова
Наталья
Евгеньевна

Полицейский дядя Стёпа 2 место ДП-1673-99451

35 Сотонин Арсений
Сотонина
Инна
Владимирорна

Зебра, Светофор и Я, вместе лучшие
друзья. 1 место ДП-1673-99769

36
Самарин
Серёжа,
Самарин Максим

Самарина
Ольга
Николаевна

Безопасность на дорогах 1 место ДП-1673-99814

37
Семенова
Екатерина
Олеговна

Михайлова
Елена
Ильинична

Пешеходный переход 1 место ДП-1673-99913

38 Давлетбаев
Адель Анурович

Минушина
Динара
Зуфаровна

"Азбука пешехода" 3 место ДП-1673-
100128

39 Важнова Полина
Сергеевна

Минушина
Динара
Зуфаровна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-1673-
100129

40
Звездина
Виктория
Андреевна

Минушина
Динара
Зуфаровна

"Безопасное дорожное движение!" 2 место ДП-1673-
100143

41 Хафизов Оскар
Тимурович

Минушина
Динара
Зуфаровна

"Безопасное дорожное движение!" 1 место ДП-1673-
100144

42 Отмахова Адель
Ильдаровна

Минушина
Динара
Зуфаровна

"Безопасное дорожное движение!" 1 место ДП-1673-
100145

43 Ислевская
Серафима

Чеботова
Юлия
Робертовна

Соблюдайте правила дорожного
движения! 2 место ДП-1673-

100177

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова